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CANPOL BABIES Kubek treningowy z miękkim ustnikiem
CUTE ANIMALS różowy 6m+ 320ml 56/512
 

Cena: 17,11 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Kubek treningowy z miękkim ustnikiem CUTE ANIMALS różowy 6m+ 320ml 56/512 

Kubek treningowy z miękkim ustnikiem Cute Animals ułatwia szybkie i łatwe przejście z butelki do kubka – doskonały do nauki
samodzielnego picia po 6 miesiącu życia. Specjalny niekapiący ustnik zapobiega rozlewaniu się napoju i nie przecieka nawet, gdy
dziecko przechyli czy upuści kubek. Ustnik jest wykonany z bardzo miękkiego silikonu i nie podrażnia wrażliwych dziąseł maluszka.
Kubek jest lekki o profilowanej budowie. Wygodne uchwyty są odpowiednie dla małych rączek dziecka, a po ich zdjęciu kubek zmieni się
w wygodny bidon dla straszaka. Canpol kubek treningowy jest transparentny, więc doskonale widoczna jest jego zawartość. Dodatkowo
precyzyjna i czytelna skala umieszczona na kubku umożliwia kontrolowanie ilości wypijanych przez dziecko.

Niewielka ilość elementów sprawia, że jest łatwy do składania i mycia – kubek nie ma zbędnych zakamarków, dzięki czemu można
szybko umyć wszystkie części, a ustnik wyparzyć. Można również myć w zmywarce i podgrzewać w kuchence mikrofalowej (bez ustnika
i pokrywki). Kubek posiada szczelną osłonkę, która chroni ustnik przed zabrudzeniem. Wykonany z bezpiecznego tworzywa, nie zawiera
BPA ani innych szkodliwych substancji – został przebadany pod kątem kontaktu z żywnością. W ofercie Canpol babies są dostępne
zapasowe ustniki. Kubek treningowy Canpol babies Cute Animals jest dostępny w trzech kolorach i wzorach – wybierz ulubionego
zwierzaka dla swojego Maluszka!

Intuicyjny – przypomina picie z butelki. Niekapiący ustnik – ułatwia naukę samodzielnego picia. Miękki silikon – delikatny dla wrażliwych
dziąseł dziecka. Lekki i poręczny – z wygodnymi zdejmowanymi uchwytami. Łatwy w montażu i myciu. Dostępne wymienne silikonowe
ustniki. 

Ważne:Do kubka pasuje silikonowy ustnik Canpol babies 56/600. Po zdjęciu uchwytów kubek może pełnić funkcję bidonu dla starszego
dziecka.Kubek można myć w zmywarce (max. 60°C) i podgrzewać w kuchence mikrofalowej (bez ustnika i pokrywki). Nie należy go
dezynfekować ani wyparzać. Można przelewać wrzątkiem.
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Sposób użycia:Kubek utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem rozmontuj i wyczyść produkt, a następnie umieść elementy we
wrzącej wodzie na 5 minut. Ma to na celu zapewnienie higieny. Czyścić dokładnie przed każdym użyciem aby zapewnić higienę . Przed
pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj wszystkie rozmontowane części w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym,
dokładnie wypłucz. Polewaj wrzątkiem. Unikaj szorstkich, rysujących powierzchnię narzędzi. Umyj dokładnie czystą wodą wszystkie
części, w tym obszary, które mogą być niewidoczne, ale przez które przeszła żywność, w celu usunięcia wszelkich resztek jedzenia. Nie
dziurkuj i nie powiększaj otworów ustnika, może to spowodować jego zniszczenie. Gęste płyny, np. zawiesiny z drobinami owoców,
mogą zatkać ustnik. Wyrób sprawdź przed każdym użyciem. Produkt można myć z zmywarce (max. 60°C). Nie zaleca się mycia ustnika
w zmywarce, ponieważ detergenty/ środki czyszczące mogą spowodować jego uszkodzenie. Kubek można używać w kuchence
mikrofalowej bez nakrętki i uchwytu. Jeśli podgrzewasz napój w kuchence mikrofalowej, pamiętaj, że kubek musi być otwarty. Zachować
szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchence mikrofalowej. Zawsze zamieszać ogrzewany napój w celu równego rozkładu
temperatury i przed podaniem sprawdzić temperaturę. Nie napełniaj kubka gorącymi lub gazowanymi napojami. Powstałe nadciśnienie
może powodować wylanie się płynu. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać na kuchence gazowej bądź
elektrycznej. Nie zostawiać produktu w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ponieważ może to spowodować jego osłabienie. Uwaga!
Produkt nie jest zabawką. Zachowaj instrukcję, ponieważ zawiera ważne informacje.Dla bezpieczeństwa i zdrowia twojego dziecka

OSTRZEŻENIE!Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę.Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed
karmieniem.Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia.Nieużywanie części przechowywać w miejscu niedostępnym
dla dzieci.Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubrania. Dziecko może się udusić.Nigdy nie używać
smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania.Zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych.
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